
 

Uchwała Nr 68 / 2018 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z  dnia 28 września 2018 roku 

w sprawie zmiany Załącznika do Uchwały Nr 40/2018 Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie określenia liczby 

miejsc na studiach w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie  

w roku akademickim 2018/2019 

 

 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 3  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.) i § 25 pkt 4 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r., z późn. zm.)  

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

 Załącznik do Uchwały Nr 40/2018 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie określenia liczby miejsc na studiach  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie w roku akademickim 2018/2019 

otrzymuje brzmienie - jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2. 

 

Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie. 

 

 

  § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Instytut Kierunek (specjalność) 
Poziom kształcenia/  

profil kształcenia 

Liczba miejsc na studia  

stacjonarne niestacjonarne 

In
st

y
tu

t 

A
d

m
in

is
tr

a
cy

jn
o

-

E
k

o
n

o
m

ic
z
n

y
 

Administracja 
Pierwszego stopnia/ praktyczny 128 80 

Drugiego stopnia/ praktyczny 55 67 

Ekonomia Pierwszego stopnia/ praktyczny 110 32 

Praca socjalna Pierwszego stopnia/ praktyczny 30 10 

In
st

y
tu

t 
H

u
m

a
n

is
ty

cz
n

y
 

Filologia  

(filologia angielska) 
Pierwszego stopnia/ praktyczny 93 15 

Filologia  

(filologia germańska) 
Pierwszego stopnia/ praktyczny 12 14 

Filologia  

(filologia romańska) 
Pierwszego stopnia/ praktyczny  15 8 

Filologia polska 

Pierwszego stopnia/ praktyczny 28  

Drugiego stopnia/ praktyczny 18  

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 

z nauczaniem języka obcego 
Pierwszego stopnia/ praktyczny   76 30 

In
st

y
tu

t 

M
a

te
m

a
ty

cz
n

o
-

P
rz

y
ro

d
n

ic
z
y

 

Chemia Pierwszego stopnia/ praktyczny 22  

Matematyka Pierwszego stopnia/ praktyczny 13  

Ochrona środowiska Pierwszego stopnia/ praktyczny  18  

In
st

y
tu

t 
 

O
ch

ro
n

y
 Z

d
ro

w
ia

 

Fizjoterapia Jednolite magisterskie/ praktyczny  85  

Pielęgniarstwo 

Pierwszego stopnia/ praktyczny 64  

Pierwszego stopnia (studia 

pomostowe)/ praktyczny 
 32 

Drugiego stopnia/ praktyczny 112 80 

Wychowanie fizyczne Pierwszego stopnia/ praktyczny 60 

 

 

 

Wychowanie fizyczne Drugiego stopnia/praktyczny 17 
 

 

In
st

y
tu

t 
P

o
li

te
ch

n
ic

zn
y

 

Automatyka i robotyka Pierwszego stopnia/ praktyczny 21  

Elektronika i telekomunikacja Pierwszego stopnia/ praktyczny 13  

Elektrotechnika Pierwszego stopnia/ praktyczny 28  

Informatyka Pierwszego stopnia/ praktyczny 101  

Inżynieria materiałowa Pierwszego stopnia/ praktyczny 10  

Mechatronika Pierwszego stopnia/ praktyczny 19  

In
st

y
tu

t 

S
zt

u
k

i Grafika  Pierwszego stopnia/ praktyczny 22  

Wzornictwo Pierwszego stopnia/ praktyczny 17  

Razem 1187 368 



 


